

۸۸۶۴۰۲۶۰ الو شرق

sharghline@sharghdaily.ir

پیامک: ۰۰۰۴۶۹۹

- ما بازنشستگانی که بیش از ۳۰ سال حق بیمه پرداخت کرده‌ایم، امیدوار به تدبیر شما هستیم. من خودم بیش از ۳۱ سال حق بیمه پرداخت کرده‌ام و حدود ۸۰۰ هزار تومان دریافتی دارم.
- سال گذشته مسئولان تأمین اجتماعی در هفته دولت کلنگ درمانگاه تأمین اجتماعی و مرکز درمانی تأمین اجتماعی در رباطکریم را زدند اما در این یک‌سال هیچ اقدامی در این ساختمان انجام نداده‌اند و متأسفانه مانند شش سال قبل که این کار را انجام دادند و هیچ کاری پیش نبردند بیمه‌شدگان ۲۰۰ هزار نفری رباطکریم را از این امر محروم کردند.
- مدت دو هفته است که در منطقه اسلامشهر توزیع روزنامه «شرق» متوقف شده است. از روزنامه تقاضای پیگیری داریم.
- متأسفانه روستای چووزی چسبیده به شهرستان پاوه در طول شبانه‌روز نیم‌ساعت آب دارد و هیچ‌کس هم به این مسئله رسیدگی نمی‌کند.
- همان‌طور که آقای نوبخت اعلام کرده بودند قدرت خرید بازنشستگان در چند سال گذشته حدود ۵۰درصد کاهش پیدا کرده و افزایش حقوقی هم که امسال برای بازنشستگان اعلام کردند حدود ۱۴درصد بود، سه روز پیش هم آقای ترابی در جلسه‌ای که در سمنان داشتند، اعلام کردند امسال ۲۵درصد افزایش را دارند. می‌خواستم درخواست کنم این موضوع را در روزنامه چاپ کنید بلکه فرجی شود و باری از دوش بازنشستگان برداشته شود.

حیدری

بازتاب

- پاسخ روابط‌عمومی شهرداری منطقه ۱۴:با احترام درخصوص پیام شهروند محترم درخصوص «زمین بایر ابتدای خیابان تکیه اکبرآبادی شمالی» در مورخ ۹۴/۶/۷ به اطلاع می‌رساند، با توجه به مصوبه شورای اطلاع اداری مقرر گردید، زمین بایر مذکور به سوله بحران تبدیل شود و به بهره‌برداری برسد که مطالعات اولیه در دست اقدام می‌باشد.

کیش

همگی به پیش جشنواره کیش

پیشواره فریید

پیشواره رالی پاییزه بزرگ کیش

پیشواره سلامت کیش

های

۱۸ هجدهمین جشنواره تابستانی

۲۶ تیر لغایت ۳۱ شهریور ماه

به ازای هر ۳۰ هزار تومان خرید یک کارت قرعه کشی خود رو دریافت کنید

مسئول برنامه تباهت کیش

مدیران منطقه آزاد کیش



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری

تأکید مقام معظم رهبری بر سالم بودن همه انتخابات ۳۷ سال گذشته

تک‌تک آرای مردم حق الناس است

مذاکره‌کنندگان در این عرصه خوب ظاهر شدند

همچنان‌که در همه انتخابات دیگر نیز پشت نتایج آرای ملت هرچه باشد، می‌ایستم و اجازه خدشه در آن را نمی‌دهم.

مقام معظم رهبری با اشاره به حرف‌های بی‌منطقی که در باب انتخابات درباره وزارت کشور و شورای نگهبان زده می‌شود، تأکید کردند: «شورای نگهبان چشم‌بینای نظام در انتخابات است و در همه دنیا، چنین نهادی با اسم‌ها و عناوین متفاوت وجود دارد».

ایشان افزودند: «نظارت شورای نگهبان در انتخابات، استصوابی و مؤثر است و این نظارت بخشی از همان حق الناس است و باید آن را رعایت و حفظ کرد».

مقام معظم رهبری با تأکید بر ضرورت احراز صلاحیت‌ها در انتخابات افزودند: «شورای نگهبان مراقبت می‌کند که اگر به علت برخی کوتاهی‌ها، افراد بی‌صلاحیت، به عنوان نامزد وارد عرصه انتخابات شدند، جلوش را بگیرد و این حق قانونی، منطقی و عقلی شورای است».

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور پرشور مردم در انتخابات را ضامن حفظ کشور خواندند و افزودند: «جمهوری اسلامی به شرط وحدت و انسجام ملت و پرهیز از دودستگی، بدون تردید شامل نصرت الهی شده و بر همه دشمنان پیروز خواهد شد».

نقش قانونی و مؤثر شورای نگهبان اشاره کردند و افزودند: «از بزرگ‌ترین برکات شورای نگهبان این است که مراقب هر گونه خطا و اشتباه است که البته دستگاه‌های دیگر هم در این زمینه، فعال هستند».

مقام معظم رهبری در تبیین سلامت انتخابات پس از انقلاب خاطرنشان کردند: «البته در برخی انتخابات گزارش‌هایی در مورد اشکال در انتخابات وجود داشت که دستور بررسی دقیق داده و معلوم شد آن‌گونه نبوده است. ضمن اینکه گاه در گوشه و کنار، مشکلاتی و تخلفاتی نیز وجود داشته اما هیچ‌کدام در نتیجه انتخابات مؤثر نبوده است».

مقام معظم رهبری، رای مردم را به معنای واقعی کلمه «حق الناس» خواندند و تأکید کردند: «مراقبت از رای هر ایرانی، «واجب شرعی و اسلامی» است و هیچ‌کس حق ندارد در این امانت خیانت کند ضمن اینکه «نتیجه آرای» مردم نیز مظهر کامل حق الناس است و همه باید در مراقبت و دفاع از آن تلاش کنند».

مقام معظم رهبری ایستادگی در مقابل اصرار عده‌ای برای باطل اعلام‌شدن نتیجه انتخابات ۸۸ را نمونه‌ای از صیانت از نتایج آرای ملت و دفاع از حق الناس برشمردند و افزودند: «۴۰ میلیون نفر با حضور پرشور، به میدان آمدند. نتیجه انتخابات نیز هرچه بود ما به‌طور کامل از آن دفاع می‌کردیم،

روحیه انقلابی و ایستادگی در مردم، از بهترین راه‌های تقویت درونی است و مسئولان باید جوانان انقلابی را گرامی بدارند». حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش دشمن برای لایبالی و بی‌تفاوت‌کردن جوانان افزودند: «آنها می‌خواهند روحیه حماسی و انقلابی را در جوانان بکشند و در داخل نیز عده‌ای مدام جوانان حزب‌اللهی را با تعبیری نظیر افراتی می‌گویند که این کار بسیار غلط است».

مقام معظم رهبری پس از تبیین راه‌های دستیابی به اقتدار روزافزون و مایوس‌کردن دشمنان افزودند: «آمریکایی‌ها، اکنون با نوعی تقسیم وظایف، با ایران، دوگانه رفتار می‌کنند، برخی لبخند می‌زنند و برخی در حال تهیه مصوبه علیه ایران هستند».

ایشان تلاش آمریکایی‌ها برای مذاکره با ایران را بهانه‌ای برای نفوذ و تحمیل خواسته‌های کاخ سفید خواندند و تأکید کردند: «ما فقط در قضیه هسته‌ای آن‌هم به دلایل مشخص و اعلام‌شده اجازه مذاکره دادیم که بحمدالله مذاکره‌کنندگان نیز در این عرصه خوب ظاهر شدند اما در زمینه‌های دیگر با آمریکا مذاکره‌ای نمی‌کنیم».

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: «البته ما با همه کشورها به جز شیطان بزرگ در سطوح مختلف «دولتی، اقوام و ادیان»، اهل مذاکره و تفاهم هستیم». ایشان همچنین با اشاره به جعلی‌بودن دولت صهیونیستی افزودند: «برخی صهیونیست‌ها گفته‌اند با توجه به نتایج مذاکرات هسته‌ای، ۲۵ سال از دغدغه ایران آسوده شده‌ایم اما ما به آنها می‌گوییم شما ۲۵ سال آینده را، اصولاً نخواهید دید و به فضل الهی، چیزی به نام رژیم صهیونیستی در منطقه وجود نخواهد داشت». مقام معظم رهبری تأکید کردند: «در همین مدت نیز روحیه اسلامی مبارز، حماسی و جهادی، صهیونیست‌ها را راحت نخواهد گذاشت».

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بازخوانی برخی نشانه‌ها از حاکمیت مطلق آمریکایی‌ها در دوران رژیم پهلوی خاطرنشان کردند: «همه ارکان حکومت طاغوت از جمله هیأت دولت و شخص شاه تابع آمریکا بودند و مقامات آمریکایی از طریق دست‌نشانندگان خود همچون فرعون بر ملت مظلوم ایران حکومت می‌کردند، اما امام بزرگوار همچون موسای زمان، به پشتوانه ملت، آن بساط را از این سرزمین کهن، برچید».

مقام معظم رهبری، پایان‌یافتن منافع نامشروع آمریکایی‌ها در ایران را علت اصلی کینه‌ورزی و دشمنی پایان‌ناپذیر آنها با جمهوری اسلامی و ملت ایران برشمردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اقدام تاریخی امام‌خمینی در دادن لقب «شیطان بزرگ» به آمریکا را، حرکتی بسیار پرمعجز برشمردند و افزودند: «رئیس همه شیطان‌های عالم، ابلیس است، اما ابلیس کارش فقط اغوا و فریب است درحالی‌که آمریکا هم اغوا و فریب هم کشتار، هم تحریم و هم فریب و ریاکاری».

مقام معظم رهبری با انتقاد شدید از کسانی که سعی می‌کنند چهره بدتر از ابلیس آمریکا را فرشته نجات جلوه دهند، گفتند: «دین و انقلابی‌گری به کنار، وفاداری به مصالح کشور و عقل چه می‌شود؟ کدام عقل و وجدان اجازه می‌دهد ما جان‌فیکاری مانند آمریکا را بزرگ کنیم و دوست و مورداعتماد جلوه دهیم؟»

ایشان با هشدار درباره سیاست‌ها و روش‌های نفوذ آمریکا افزودند: «شیطانی را که ملت از در بیرون کردند، درصدد است از پنجره برگردد و ما نباید اجازه این کار را بدهیم». مقام معظم رهبری دشمنی آمریکایی‌ها را با ملت ایران، پایان‌ناپذیر خواندند و به عنوان نمونه خاطرنشان کردند: «در همین روزهای بعد از برجام و توافقی که هنوز سرنوشتش در ایران و آمریکا درست معلوم نیست، آمریکایی‌ها در کنگره مشغول توطئه و طراحی مصوبه‌ای برای مشکل‌تراشی علیه ایران هستند».

ایشان تنها راه پایان‌یافتن توطئه‌های آمریکایی‌ها را، اقتدار ملی ایرانیان خواندند و افزودند: «باید به گونه‌ای قوی شویم که شیطان بزرگ از نتیجه‌بخشی دشمنی‌های خود مأیوس نشود». مقام معظم رهبری در تبیین راه‌های دستیابی به اقتدار ملی بر سه نکته تأکید کردند: «اقتصاد قوی و مقاوم»، «علم پیشرفته و روزافزون» و «حفظ و تقویت روحیه انقلابی‌گری به‌خصوص در جوانان». ایشان درباره نکته اول افزودند: «اقتصاد قوی و مقاوم، از طریق اجرای عینی و بدون تأخیر سیاست‌های ابلاغ‌شده اقتصاد مقاومتی امکان‌پذیر می‌شود که البته دولت کارهایی هم در دست اجرا دارد».

مقام معظم رهبری توسعه علمی و حفظ شتاب پیشرفت علمی را نیز مهم دانستند و افزودند: «تقویت

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح دیروز در دیدار پرشور هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم، با هشدار درباره تلاش‌های فریبکارانه آمریکا برای نفوذ از برخی روزنه‌ها، «اقتصاد قوی و مقاوم»، «توسعه روزافزون علم» و «حفظ و تقویت روحیه انقلابی‌گری به‌خصوص در جوانان» را سه عامل مقابله مقتدرانه با دشمنی‌های پایان‌ناپذیر شیطان بزرگ اعلام کردند و با بیان برخی نکات درباره انتخابات اسفند ۹۴، افزودند: «نتیجه هر انتخابات نیز مانند تک‌تک آرای مردم، حق الناس است و با همه وجود، از این حق ملت، دفاع خواهد شد».

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به ایام پربرت ماه ذی‌القعده و لزوم بهره‌مندی از این فرصت‌های گرانبها، ماه شهریور را نیز حاوی خاطراتی پرمعنا خواندند و خاطرنشان کردند: «در همه حوادث این ماه از جمله کشتار مردم بی‌گناه به دست رژیم پهلوی در ۱۷ شهریور ۵۷، شهادت رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر کشور در هشتم شهریور ۶۰، ترور شهید آیت‌الله قدوسی و شهید آیت‌الله مدنی در همین ماه و حمله صدام به ایران در ۲۹ شهریور ۵۹، ردپای مستقیم یا غیرمستقیم آمریکا مشاهده می‌شود».

ایشان با ابراز نگرانی از فراموش‌شدن تدریجی این خاطرات تأمل‌برانگیز به‌ویژه در ذهن جوانان کشور، از کم‌کاری دستگاه‌های مسئول در این زمینه انتقاد کردند و افزودند: «این‌گونه حوادث عبرت‌آموز نباید در حافظه تاریخی ملت کمرنگ شود، چراکه اگر نسل جوان از شناخت و ریشه‌یابی این‌گونه خاطرات تاریخی و ملی بازماند، در شناخت راه حال و آینده کشور دچار خطا خواهد شد».

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بازخوانی برخی نشانه‌ها از حاکمیت مطلق آمریکایی‌ها در دوران رژیم پهلوی خاطرنشان کردند: «همه ارکان حکومت طاغوت از جمله هیأت دولت و شخص شاه تابع آمریکا بودند و مقامات آمریکایی از طریق دست‌نشانندگان خود همچون فرعون بر ملت مظلوم ایران حکومت می‌کردند، اما امام بزرگوار همچون موسای زمان، به پشتوانه ملت، آن بساط را از این سرزمین کهن، برچید».

مقام معظم رهبری، پایان‌یافتن منافع نامشروع آمریکایی‌ها در ایران را علت اصلی کینه‌ورزی و دشمنی پایان‌ناپذیر آنها با جمهوری اسلامی و ملت ایران برشمردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اقدام تاریخی امام‌خمینی در دادن لقب «شیطان بزرگ» به آمریکا را، حرکتی بسیار پرمعجز برشمردند و افزودند: «رئیس همه شیطان‌های عالم، ابلیس است، اما ابلیس کارش فقط اغوا و فریب است درحالی‌که آمریکا هم اغوا و فریب هم کشتار، هم تحریم و هم فریب و ریاکاری».

مقام معظم رهبری با انتقاد شدید از کسانی که سعی می‌کنند چهره بدتر از ابلیس آمریکا را فرشته نجات جلوه دهند، گفتند: «دین و انقلابی‌گری به کنار، وفاداری به مصالح کشور و عقل چه می‌شود؟ کدام عقل و وجدان اجازه می‌دهد ما جان‌فیکاری مانند آمریکا را بزرگ کنیم و دوست و مورداعتماد جلوه دهیم؟»

ایشان با هشدار درباره سیاست‌ها و روش‌های نفوذ آمریکا افزودند: «شیطانی را که ملت از در بیرون کردند، درصدد است از پنجره برگردد و ما نباید اجازه این کار را بدهیم». مقام معظم رهبری دشمنی آمریکایی‌ها را با ملت ایران، پایان‌ناپذیر خواندند و به عنوان نمونه خاطرنشان کردند: «در همین روزهای بعد از برجام و توافقی که هنوز سرنوشتش در ایران و آمریکا درست معلوم نیست، آمریکایی‌ها در کنگره مشغول توطئه و طراحی مصوبه‌ای برای مشکل‌تراشی علیه ایران هستند».

ایشان تنها راه پایان‌یافتن توطئه‌های آمریکایی‌ها را، اقتدار ملی ایرانیان خواندند و افزودند: «باید به گونه‌ای قوی شویم که شیطان بزرگ از نتیجه‌بخشی دشمنی‌های خود مأیوس نشود». مقام معظم رهبری در تبیین راه‌های دستیابی به اقتدار ملی بر سه نکته تأکید کردند: «اقتصاد قوی و مقاوم»، «علم پیشرفته و روزافزون» و «حفظ و تقویت روحیه انقلابی‌گری به‌خصوص در جوانان». ایشان درباره نکته اول افزودند: «اقتصاد قوی و مقاوم، از طریق اجرای عینی و بدون تأخیر سیاست‌های ابلاغ‌شده اقتصاد مقاومتی امکان‌پذیر می‌شود که البته دولت کارهایی هم در دست اجرا دارد».

مقام معظم رهبری توسعه علمی و حفظ شتاب پیشرفت علمی را نیز مهم دانستند و افزودند: «تقویت

روزنه

دبیرکل حزب کارگزاران:

امکان حضور همه نیروهای نظام در انتخابات فراهم شود

● ایرنا: دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی بر ضرورت تقویت نقش احزاب دارای برنامه برای قوام مردم‌سالاری در کشور و حزبی‌شدن انتخابات تأکید کرد. آنچه در ادامه می‌خوانید نکات مهم گفت‌وگوی تفصیلی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی با خبرگزاری «ایرنا» است.

● دستگاه‌های نظارتی و اجرایی باید ضمن بازکردن دایره انتخاب مردم، امکان حضور همه نیروهای داخل نظام را در انتخابات فراهم کنند و دولت نیز باید انتخابات را به طرف حزبی‌شدن ببرد.

● دموکراسی بدون حضور احزاب و تشکلهای قوی که دارای برنامه و راهکار برای مسائل کشور باشند و بر عملکرد دولت‌ها نظارت کنند، عملی نیست.

● کسانی که همواره می‌گویند وابسته به هیچ حزبی نیستند، از مسئولیت فرار می‌کنند؛ زیرا حزب مافیا نیست و در نهایت، همه وابسته به یک جریانانی هستند.

● باید تمام نیروهای دلسوز، معتدل، کارآمد و همراه دولت، دور یکدیگر جمع شده و با ائتلاف در برابر افراتی‌ها وارد انتخابات شوند.

● در دوره احمدی‌نژاد، به دلیل مخالفت‌هایی که با حزب می‌شد، به‌ویژه بعد از سال ۸۸ به دلیل جوی که مجموعه ارگان‌های وابسته به دولت ایجاد کرده بودند، جایی برای گسترش و فعالیت احزاب وجود نداشت و بسیاری از شوراهای استانی به دلیل برخورداری که شده بود و هزینه‌هایی که داده بودند، دچار مشکل شدند.

● هرکسی که وارد کار سیاسی می‌شود، کار چریکی نمی‌خواهد بکند که در مقابل، با او برخورد امنیتی صورت گیرد. در انجام کار سیاسی، افراد به‌طور شفاف اقتصاد و راه‌حل‌های خود را اعلام می‌کنند و مردم هم به آن رای می‌دهند یا نمی‌دهند. درهرحال، کار سیاسی هزینه معقولی دارد، اما نباید فراتر از آن، برخوردی صورت گیرد.

● اعضای جدید شورای مرکزی حزب کارگزاران در شرایطی آمدند که آقای هاشمی جزء هیأت مؤسس بودند و ایشان آنها را تأیید کرد.

● بزرگ‌ترین خدمت یک حزب به دولت، انتقاد سازنده از آن است.

● اگر دولت می‌خواهد به طرف انتخابات حزبی حرکت کند که ضایعات و هزینه‌های آن نیز کمتر خواهد بود، باید به دنبال احزابی باشد که دارای برنامه کارآمد و افراد متخصص باشند.

● احزاب نیازی به پاران و خانه احزاب ندارند. احزاب توقعی از دولت‌ها ندارند؛ همین که دولت‌ها برای احزاب مزاحمت ایجاد نکنند، کافی است.

● به دنبال سهم‌خواهی از دولت نیستیم. سهم ما، ایجاد وفاق میان سران کشور، قوای حاکمیت و دولت و ایجاد ارتباط میان نسل جدید و قدیم است و سهم ما افتخار به این دوران است که برای آیندگان به یادگار بماند و از ما یاد کنند و بگویند که پیشینیان سهمی در این توافق ملی و اقتدار ملی داشته‌اند.

● تفسیرها و حرف‌های مختلف طبیعتاً بحث‌های تبلیغاتی است که هر فردی تلاش می‌کند، مطرح کند. ولی واقعیت این است و شما می‌بینید کسانی که نقش اساسی در جریان انتخابات داشتند نه‌تنها سهمی نداشتند، بلکه مضایقی هم برای آنها پیش آمد. رئیس‌دولت اطلاعات قبل از دولت یازدهم ممنوع‌التصویر نشد و در چهار سال دوم دولت احمدی‌نژاد هم که اتفاق جدیدی برای او نیفتاد، بلکه بعد از این دولت گفته شد که وی ممنوع‌التصویر است.

● همراه تمامی نیروهای معتدل، برای ایجاد مجلسی قوی، همراه و راهنمای دولت هستیم.

● حرف رئیس جمهوری عملاً تحقق باید که در مجلس اول کسانی که بعداً جزء مخالفان مسلح نظام شدند، مردم در انتخابات به آنها رای ندادند و این افراد به دست مردم حذف شدند.

● پروژه‌های اضطراری دولت برای جبران ضایعات دو دوره گذشته است.

● دستگاه قضائی در پرونده هاشمی به‌طور شفاف اطلاع‌رسانی کند. اطلاع‌رسانی و شفاف‌سازی موجب اقتدار دستگاه قضا می‌شود.

● بخشی از تبلیغات درباره این پرونده، تلاش بیهوده کسانی است که می‌خواهند علیه آقای هاشمی رفسنجانی صورت دهند؛ درحالی‌که موقعیت و شان ایشان چه در زمان امام راحل و چه بعد از آن و جایگاه و نقش بی‌بدیل ایشان در اصل و حفظ انقلاب چیزی نیست که آنها بتوانند خللی در آن ایجاد کنند.

● درخواست خانواده هاشمی و مهدی هاشمی درخواست دور از دسترس و نامعقولی نیست و باید هرچه شفاف‌تر به اطلاع مردم برسد.